

**Henning Bank Jensen Holding ApS**  
**CVR-nr. 20964383**  
**Skippervænget 47**  
**6710 Esbjerg V**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2016

**Dirigent**

---

Navn: Henning Bank Jensen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	7
Balance pr. 31.12.2015	8
Egenkapitalopgørelse for 2015	10
Noter	11

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Henning Bank Jensen Holding ApS  
Skippervænget 47  
6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 20964383

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Direktion**

Henning Bank Jensen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Frodesgade 125  
Postboks 200  
6701 Esbjerg

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet består i formuepleje.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat blev et overskud på 560 t.kr., mod et overskud på 336 t.kr. i 2014. Resultatet anses af ledelsen som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(22.050)</b>	<b>(71.421)</b>
Andre finansielle indtægter	1	766.509	522.270
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(10.316)</u>	<u>(4.446)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>734.143</b>	<b>446.403</b>
Skat af ordinært resultat	3	<u>(173.853)</u>	<u>(110.617)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>560.290</u></b>	<b><u>335.786</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		101.200	99.800
Overført resultat		<u>459.090</u>	<u>235.986</u>
		<b><u>560.290</u></b>	<b><u>335.786</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		40.000	0
Andre tilgodehavender		10.483	8.422
<b>Tilgodehavender</b>		<b>50.483</b>	<b>8.422</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.590.412	2.021.755
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>2.590.412</b>	<b>2.021.755</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>130.227</b>	<b>226.587</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.771.122</b>	<b>2.256.764</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.771.122</b>	<b>2.256.764</b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital	4	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		2.131.384	1.672.294
Forslag til udbytte for regnskabsåret		101.200	99.800
<b>Egenkapital</b>		<b><u>2.357.584</u></b>	<b><u>1.897.094</u></b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		266.415	263.944
Skyldig selskabsskat		129.982	78.629
Anden gæld	5	17.141	17.097
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>413.538</u></b>	<b><u>359.670</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>413.538</u></b>	<b><u>359.670</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u><u>2.771.122</u></u></b>	<b><u><u>2.256.764</u></u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	1.672.294	99.800	1.897.094
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(99.800)	(99.800)
Årets resultat	0	459.090	101.200	560.290
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>2.131.384</b>	<b>101.200</b>	<b>2.357.584</b>

## Noter

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter i øvrigt	89	182
Dagsværdireguleringer	676.095	475.569
Øvrige finansielle indtægter	90.325	46.519
	<b>766.509</b>	<b>522.270</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	10.316	4.446
	<b>10.316</b>	<b>4.446</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	173.853	109.369
Regulering vedrørende tidligere år	0	1.248
	<b>173.853</b>	<b>110.617</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Ordinære anparter	1	125.000,00
	<b>1</b>	<b>125.000</b>
	<b>Pålydende</b>	<b>Nominel</b>
	<b>værdi</b>	<b>værdi</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>5. Anden gæld</b>		
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	1.141	1.097
Andre skyldige omkostninger	16.000	16.000
	<b>17.141</b>	<b>17.097</b>
<b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		